11 2021-02-25 哈尔滨九洲集团股份有限公司关于设立全资子公司的公告 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

12 2021-03-12 关于中标哈尔滨太平国际机场T1航站楼安全服务提升改造工程—电气设备采

购项目的公告

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

13 2021-03-25 关于泰来200MW平价上网光伏发电项目并网发电的公告 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

14 2021-05-14 关于为泰来宏浩风力发电有限公司融资租赁借款提供担保暨关联交易的公告 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

15 2021-05-20 关于与饶河县人民政府签署综合智慧能源项目投资框架协议的公告 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

16 2021-05-20 2021年5月14日-5月19日投资者关系活动记录表 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

17 2021-05-26 2021年5月25日投资者关系活动记录表 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

18 2021-06-10 关于子公司收购供热资产及与资产相关的债权债务和人员的公告 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

19 2021-06-10 关于子公司九洲环境能源科技集团有限公司增加注册资本的公告 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

20 2021-06-10 关于泰来九洲广惠公共事业有限责任公司融资租赁贷款并为其提供担保的公

告

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

21 2021-06-16 关于部分新能源电站列入2021年第十一批可再生能源发电补贴项目清单的公

告

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

哈尔滨九洲集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

52

22 2021-06-23 关于九洲转2开始转股的提示性公告 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

23 2021-06-28 关于公司实际控制人在一致行动人之间内部转让计划完成的公告 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

24 2021-06-28 2021年6月21日-6月25日投资者关系活动记录表 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

哈尔滨九洲集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

53

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 94,515,227 24.85%   22,500 22,500 94,537,727 24.85%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 94,515,227 24.85%   22,500 22,500 94,537,727 24.85%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 94,515,227 24.85%   22,500 22,500 94,537,727 24.85%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 285,883,872 75.15%   62,642 62,642 285,946,514 75.15%

 1、人民币普通股 285,883,872 75.15%   62,642 62,642 285,946,514 75.15%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 380,399,099 100.00%   85,142 85,142 380,484,241 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据《哈尔滨九洲集团股份有限公司创业板公开发行可转换公司债券募集说明书》的相关规定，公司

九洲转债（债券代码：123030）自2020年2月27日起可转换为公司股份。报告期内，公司九洲转债转股

46,734.00股。

根据《哈尔滨九洲集团股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》的相关规定，公

司九洲转2（债券代码：123089）自2021年6月25日起可转换为公司股份。报告期内，公司九洲转2转股

38,408.00股。

哈尔滨九洲集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

54

上述两项原因合计增加股份85,142股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2018年7月3日，公司2018年第四次临时股东大会审议通过《关于公司公开发行可转换公司债券并上市

方案的议案》等议案。

2020年4月16日，公司2020年第一次临时股东大会审议通过《关于公司符合公开发行可转换公司债券

条件的议案》等议案。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司九洲转债转股46,734.00股，九洲转2转股38,408.00股，合计85,142.00股。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况